2018 年度 東京形成歯科研究会×新潟大学 共同研究

“講義”[最終] “予演会”開催案内 の件

※論文実績・JSOI口頭発表をご検討の方は必ずご一読下さい。

〔 送信枚数： 2 枚（本状含む） 〕

（一社）東京形成歯科研究会 会員  各位

細胞培養加工施設・再生医療等提供機関 管理者  各位※

※再生医療等提供計画に記載されている認定再生医療等委員会＝東京形成歯科研究会再生医療等委員会 限定

関係  各位

平成 31年 1月 9日

 〒114-0002 東京都北区王子 2-26-2ウェルネスオクデラビルズ 3F オクデラメディカル内

 一般社団法人東京形成歯科研究会

理事長・施設長  奥寺 元／事務局 押田 浩文
TEL:03-3919-5111／FAX:03-3919-5114／E-mail：okudera@carrot.ocn.ne.jp

前略 東京形成歯科研究会×新潟大学「共同研究」ですが、第 1回、第 2回、第 3回の“実験・講義”に続いて、

今年度（2018年度）最終となる第 4回“講義”が下記の通り開催されます。今回の開催地は、新潟県ではなく東

京都北区で講義（午後開催）のみです。共同研究に興味のある先生は、是非“午後の講義”のみご参加なされて

はいかがでしょうか？ 尚、ご承知の通り、共同研究は、「論文」作成及び JSOI各大会「口頭発表」につながり

ます。論文作成・実績（筆頭著者・共著者）、JSOI 口頭発表（主演者・共同演者）をご希望の先生（東京形成歯

科研究会会員に限ります）は、「共同研究」へのご参加をご検討ください。               草々

「 2018 年度 第 4 回“講義”[最終] “予演会”」

○日 程  及び  タイムスケジュール

 2019 年 2 月 3 日（日）

10:00-11:30 予演会 (北村豊先生，辻野哲弘先生，中村雅之先生)※JSOI 第 38 回関東・甲信越支部学術大会

“口頭発表”／11:30-12:15 ランチ・休憩／12:15-12:45 共同研究の概要説明／12:45-13:15 チタンと PRP に関

する基礎知識／13:15-14:45 本年度の研究進捗状況の説明／14:45-15:00 休憩／15:00-16:00 再予演会

○テーマ  “総括”2018 年度 東京形成歯科研究会×新潟大学 共同研究

○会 場  オクデラメディカルインスティテュート セミナー室（5F）

〒114-0002 東京都北区王子 2-26-2 ウェルネスオクデラビルズ

※当日は、「4F・王子フィットネス＆ジム」までお越しください。5F セミナー室へは 4F を経由して頂きます。

○参加費  東京形成歯科研究会会員 無料 ／ 一般 15,000 円 ※昼食（弁当）代が含まれております。

（公社）日本口腔インプラント学会認定施設/認定再生医療等委員会 一般社団法人東京形成歯科研究会

通 知

mailto:okudera@carrot.ocn.ne.jp

2018年度 東京形成歯科研究会×新潟大学_共同研究

第 4 回“講義”「参加申込書」

（一社）東京形成歯科研究会 事務局  行

送信先  E‐mail：okudera@carrot.ocn.ne.jp または FAX：03‐3919‐5114

参加申込締切日 2019年 1 月 29 日（火）

該当する箇所に「 ○ 」をつけていただき、必要事項をご記入の上、上記・送信先“E‐mail”または

“FAX”までご送信下さい。

■参加者区分：該当する区分に○印をお願いします。

TPDS会員

TPDS主催 JSOI認定講習会 受講生

一般参加者

※TPDS＝（一社）東京形成歯科研究会、JSOI＝（公社）日本口腔インプラント学会

■平成 31年 2 月 3 日(日)の“講義”に

［ 参加する ］

［ 参加しない ］

■当日は、昼食を用意させて頂きます。ご希望の箇所に○印をお願い致します。

昼 食

［ 要 ］     ／    ［ 不要 ］

■以下にお名前と貴院名をご記入下さい。

お名前                       貴院名

●以下に住所・TEL・FAX・E-mailをご記入下さい。※ 東京形成歯科研究会 会員の方は記入しなくて結構です。

〔住所（フリガナ）〕

〒

TEL

FAX

E-mail

■複数名の参加をご希望の方は、以下に「○」を付けて下さい。別途、事務局より折り返しご連絡させていただきます。

複数名の参加を 希望する

mailto:okudera@carrot.ocn.ne.jp